642

Personaliter et Peremptorie compareatis Ad Instanciam Instigatoris iudicii nri
 et ipsius delatoris Nobilis Barbard filii dem Ado Bruszensis Consortis reli
 ctis et Gaspari filii dem Alberti Pulacki qui vos presertim minorensem cum
 eiusdem genitricis sud assistentia iuxta Constitutionem Regni in die Termini acti
 peremptorie citat quia vos in Contemptum Securitati domesticae sub hoc tem
 pus motionis Generalis bellicae quo summa pax legibus Regni provisae est eidem Acto
 ribus vulnera sub hoc tempore motionis Generalis bellicae quo summa pax legibus
 Regni provisae est. eidem actibus vulnera Coram officio Castrei Capitei
 Bruscent monstrata quae sibi contra vos ad Centum marcas polent saxant
 intulisti et infligisti securitatem domesticam violasti per quod per
 coronare sancti Succubisti ad quas super vobis decernend tena cu
 solutione vulnerum Curiam iudiciali tibi responsuri Datum in Curia
 Bruscent feria tertia ante festum Sanctae Margaritae Virginis et Martiris
 proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo.
 Cuius quidem Curationis inserta Copiam legit Ministerialis Regni Iohannes
 Procidus Joannes de hoc Curationis ab una integra ante Termini pnt
 septimana in bonis Actis propriis potuisse et publicasse recognovit Pars
 prefata Actores superscriptam Curam partem ad iudicium pnt perstent
 Regni Item Klem Benedictus profenski et supra

Kropimiczki

SUCRUM

Super Curationem literalem Castrei Capitei Bruscent tenoris talis Janeski
 Joannes in Acto con Lesnomski Bruscent Capiteus tibi Nobili Joanni filio
 Stanislai Kropimiczki de persona bonisq tuis omnibus Vigore Regni et
 nostra Capitei auctoritate mandamus ut in iudicio Vigore Constitutionum
 Anni 62 primi sub tempore expeditionis et motionis Generalis bellicae
 de securitate domestica Sanctae feria Secunda post data pnt Curationis
 prius et proximius in Curia Regni Bruscent celebrandi pnt et peremptorie compareas
 Ad Instanciam Instigatoris iudicii nri et ipsi delatoris Nobilis Mathias de
 Honiani Kropimiczki et Kropimiczka Kramaski. heredis qui te iuxta Con
 stitutionem in die Termini facti peremptorie citat ides quia tu in Contem
 ptum Securitati domesticae sub hoc tempore motionis Generalis bellicae
 quo summa pax legibus Regni provisae est eidem Acto sine ulla
 legitima Causa vulnera Coram officio Castrei Bruscent monstrata
 ad Centum marcas polent saxato intulisti quo factis securitatem domesticam
 violasti per quod polent legam es nomine sancti Succubisti ad quas
 super te decernend una cum solutione vulnerum Curiam iudicialiter tibi

responsurus Datum in Curia Regia Branseca feria Secunda ante
 festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem
 Curia quidem Curiam predictam scripam sigillat ab una integra ante
 terminum presentem septimana Nobilis Benedictus Groszensky
 Strenuus Regni Elis in bonis hominum Civitas propriis paruisse et pu-
 blicasse recognovit. Memoratus Sicut Curia supra nominatum ad offi-
 cium prout per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum
 Groszensky ter et ultra iuris formam vicibus quatuor clamato et non
 comparuit in iure suo pro toto et Regni ordine ac ad missione officii
 prout iudicialiter condemnavit In eam autem eiusmodi Et Sup.

Zebrowsky

LUCRUM

Super Curiam Averalem Casertan Capitan Branseca tenoris talis Franci
 eius Joannes in hoc cor Lemonsky Branseca et tibi Nobili Josepho
 filio Nobilis Valentini hostro in hostro Putazie Smieyhi tibi Gigore Regis
 et ma Capitaniali auctoritate mandamus ut in iudicio vigore Constitution
 Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempore motionis Ilib bel
 licis satisfacti noni vero per modum terminum quodret reassumpta feria
 Secunda post data prout Curiam prout in Curia Regia Branseca celebr
 pra et perempte compareat Ad iuramentum Instigationis iudicii in et ipi
 us delatoris Nobilis Raphaelis filii Walthasani Zebrowsky de Zebri
 ockonizna heredis qui a um parentis sui a sspertu in sum termino
 tati peremptorie citat idco quia tu in Contemptu securitatis do-
 mestice quod legibus Regni provisio observanda esset eidem Acton
 Dubera Officio Casertan Branseca monstrata intulisti quod tibi ad
 quodraginta maras polon taxat Curiam itaqz pro pbrii exinde emer-
 geantibus super te per officium nostrum decerni iudiciali te ser-
 vandum attentatus et ad promissa que tibi in termino adveniendi latius
 declarabuntur responsur Datum in Curia Regia Branseca feria Secunda
 ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem
 Curiam predictam scripam sigillat Regni Generalem Provicem
 Joannes Sichac ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis